2023-2024学年第一学期拟增校教学督导员名单公示

因工作实际需求，现对校教学督导员进行适度增加。根据温州职业技术学院教学

督导工作规程（温职院教〔2020〕05 号）文件中关于教学督导员的聘任条件，经履行

严格的工作程序后确定拟增校教学督导员的名单，现予以公示（见附件），接受全校

师生的监督。

公示期限内，任何单位（部门）和个人均可通过书面、来电、来访与电子邮件等

方式，向教学质量监控处和学校纪委反映公示对象存在的问题。

公示时间：2023 年 6 月 19 日至 2023 年 6 月 21 日，共 3个工作日。

教学质量监控处：86680251

校纪委：86680069、86680328

举报信箱（E-Mail）：jjs@wzvtc.cn

举报网址：http://ljzx.wzvtc.cn（廉建在线）

教学质量监控处

2023 年 6 月 19 日

附：校教学督导员拟增名单

序号 教学部门 姓名 类型

1 数字经贸学院 李敬波 新增

2 瑞安学院 陈永丽 新增

mailto:jjs@wzvtc.cn